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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2015-06-13 - 10:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 56.74 565 27.51 29.23
2. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 57.83 533 27.70 30.13
3. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 59.37 493 28.36 31.01
4. Przybyszewski Kamil 01 Unia Racibórz 59.54 489 28.82 30.72
5. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:00.60 463 29.26 31.34
6. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 1:00.73 460 29.28 31.45
7. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.75 460 29.27 31.48
8. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 1:01.03 454 29.11 31.92
9. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:01.06 453 28.77 32.29

10. Pfeifer Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.45 444 29.96 31.49
11. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 1:01.74 438 29.51 32.23
12. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.54 422 30.11 32.43
13. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:02.59 420 29.19 33.40
14. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:02.74 417 30.50 32.24
15. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 1:02.86 415 29.94 32.92
16. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:03.08 411 29.77 33.31
17. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:03.11 410 29.74 33.37
18. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:03.14 410 30.61 32.53
19. Blumski Iwo 01 MOSM Tychy 1:03.16 409 30.66 32.50
20. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.61 401 30.13 33.48
21. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:04.16 390
22. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:04.18 390 30.07 34.11
23. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:04.24 389 31.51 32.73
24. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 1:04.57 383 30.99 33.58
25. Dudziński Jakub 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.92 377 31.38 33.54
26. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 1:05.12 373 31.03 34.09
27. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.15 373 31.72 33.43
28. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.57 366 30.30 35.27
29. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:06.18 356 32.06 34.12
30. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 1:07.46 336 32.57 34.89
31. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.51 335 32.76 34.75
32. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:07.66 333 32.14 35.52
33. Kozaczka Szymon SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.95 329 33.01 34.94
34. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:09.47 307 32.05 37.42
35. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:09.64 305 33.68 35.96
36. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:09.83 303 32.80 37.03
37. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 1:10.82 290 33.49 37.33
38. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 1:11.53 282 34.31 37.22
39. Pawula Klaudiusz 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.72 279 35.10 36.62
40. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 1:11.76 279 34.31 37.45
41. Napierała Krystian 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.79 279 33.55 38.24
42. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:12.19 274 34.44 37.75
43. Rejek Bartosz 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.16 263 34.50 38.66
44. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:14.93 245 34.58 40.35
45. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:15.54 239 36.47 39.07
46. Cigrymus Szymon 01 SiKReT Gliwice 1:16.45 231 35.34 41.11
47. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Katowice 1:16.80 227
48. Skutta Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:18.32 214 36.58 41.74

15 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 55.34 609 26.31 29.03
2. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 56.93 559 27.63 29.30
3. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 57.09 554 27.75 29.34
4. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 58.80 507 27.72 31.08
5. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 59.16 498 28.40 30.76
6. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 59.39 492 27.94 31.45
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 32, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 59.51 489 28.49 31.02
8. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 59.83 481 27.47 32.36
9. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1:00.00 477 28.75 31.25

10. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:00.29 471 28.80 31.49
11. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.79 459 28.86 31.93
12. Łączny Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 1:01.55 442
13. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:01.58 442 29.33 32.25

Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 1:01.58 442
15. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:01.95 434 29.81 32.14

Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:01.95 434 29.31 32.64
17. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:02.23 428 30.68 31.55
18. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 1:02.40 424
19. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.01 412 29.90 33.11
20. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:03.03 412 29.96 33.07
21. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.34 406 30.62 32.72
22. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 1:03.36 405 30.87 32.49
23. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.79 397 30.17 33.62
24. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.41 368 30.67 34.74
25. Rogacz Grzegorz SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.66 364 30.99 34.67
26. Kozioł Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.97 359 31.31 34.66
27. Drewnik Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:06.66 348 31.53 35.13
28. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 1:08.38 322 31.80 36.58
29. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.56 320 32.71 35.85
30. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.27 297 34.08 36.19

16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 52.76 702 24.93 27.83
2. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 53.81 662 25.95 27.86
3. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 54.05 653 26.01 28.04
4. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 54.63 633 26.51 28.12
5. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 55.03 619 26.24 28.79
6. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 55.08 617 27.05 28.03
7. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.12 616 26.36 28.76
8. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 55.69 597 26.81 28.88
9. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.26 579 26.66 29.60

10. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.50 572 26.70 29.80
11. Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 56.53 571 26.61 29.92
12. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 56.83 562 27.51 29.32
13. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 56.96 558 27.25 29.71
14. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 56.99 557 27.56 29.43
15. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 57.06 555 27.95 29.11
16. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 57.64 539 26.99 30.65
17. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 57.65 538 27.99 29.66
18. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 58.01 528 27.62 30.39
19. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.02 528 27.52 30.50
20. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 58.14 525 27.71 30.43
21. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.41 518 27.55 30.86
22. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 58.51 515 28.35 30.16
23. Matura Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.64 511 28.23 30.41
24. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 58.75 509 27.85 30.90
25. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 59.09 500
26. Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 1:00.20 473 28.22 31.98
27. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 1:00.79 459 28.67 32.12
28. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 1:00.99 455 29.31 31.68
29. Moskał Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:01.00 454 28.72 32.28
30. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:06.33 353 30.90 35.43
31. Zając Dariusz 99 KS. Górnik Radlin 1:06.70 347 30.76 35.94
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny

Open

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 52.76 702 24.93 27.83
2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 53.47 675 25.79 27.68
3. Dziedzic Dawid 99 MOSM Tychy 53.81 662 25.95 27.86
4. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 54.05 653 26.01 28.04
5. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 54.08 652 26.13 27.95
6. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 54.63 633 26.51 28.12
7. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 55.03 619 26.24 28.79
8. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 55.08 617 27.05 28.03
9. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 55.12 616 26.36 28.76

10. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 55.34 609 26.31 29.03
11. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 55.69 597 26.81 28.88
12. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.26 579 26.66 29.60
13. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 56.50 572 26.70 29.80
14. Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 56.53 571 26.61 29.92
15. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 56.74 565 27.51 29.23
16. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 56.83 562 27.51 29.32
17. Borkowski Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 56.93 559 27.63 29.30
18. Łapot Radosław 99 Mks - Mos Katowice 56.96 558 27.25 29.71
19. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 56.99 557 27.56 29.43
20. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 57.06 555 27.95 29.11
21. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 57.09 554 27.75 29.34
22. Strzelecki Kacper 97 MKS Pałac Katowice 57.64 539 26.99 30.65
23. Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 57.65 538 27.99 29.66
24. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 57.83 533 27.70 30.13
25. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 58.01 528 27.62 30.39
26. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.02 528 27.52 30.50
27. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 58.14 525 27.71 30.43
28. Adamczak Jakub 01 Uks Shark Rudna 58.28 521 28.43 29.85
29. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.41 518 27.55 30.86
30. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 58.51 515 28.35 30.16
31. Matura Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.64 511 28.23 30.41
32. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 58.75 509 27.85 30.90
33. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 58.80 507 27.72 31.08
34. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 59.09 500
35. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 59.16 498 28.40 30.76
36. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 59.37 493 28.36 31.01
37. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 59.39 492 27.94 31.45
38. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 59.51 489 28.49 31.02
39. Przybyszewski Kamil 01 Unia Racibórz 59.54 489 28.82 30.72
40. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 59.83 481 27.47 32.36
41. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 1:00.00 477 28.75 31.25
42. Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 1:00.20 473 28.22 31.98
43. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:00.29 471 28.80 31.49
44. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 1:00.60 463 29.26 31.34
45. Szajnicki Szymon 00 Uks Shark Rudna 1:00.65 462
46. Pawlik Kamil 01 MOSM Tychy 1:00.73 460 29.28 31.45
47. Nowotny Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.75 460 29.27 31.48
48. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.79 459 28.86 31.93

Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 1:00.79 459 28.67 32.12
50. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 1:00.99 455 29.31 31.68
51. Moskał Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:01.00 454 28.72 32.28
52. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 1:01.03 454 29.11 31.92
53. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 1:01.06 453 28.77 32.29
54. Pfeifer Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.45 444 29.96 31.49
55. Łączny Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 1:01.55 442
56. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 1:01.58 442 29.33 32.25

Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 1:01.58 442
58. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 1:01.73 438 29.09 32.64
59. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 1:01.74 438 29.51 32.23
60. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:01.95 434 29.81 32.14

Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:01.95 434 29.31 32.64
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

62. Kijek Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:02.15 430 28.92 33.23
63. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 1:02.23 428 30.68 31.55
64. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 1:02.40 424
65. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:02.54 422 30.11 32.43
66. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 1:02.59 420 29.19 33.40
67. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:02.74 417 30.50 32.24
68. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 1:02.86 415 29.94 32.92
69. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.01 412 29.90 33.11
70. Rdzanek Szymon 00 KS. Górnik Radlin 1:03.03 412 29.96 33.07
71. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:03.08 411 29.77 33.31
72. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 1:03.11 410 29.74 33.37
73. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:03.14 410 30.61 32.53
74. Blumski Iwo 01 MOSM Tychy 1:03.16 409 30.66 32.50
75. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.34 406 30.62 32.72

Woźny Wiktor 01 Uks Shark Rudna 1:03.34 406 30.21 33.13
77. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 1:03.36 405 30.87 32.49
78. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.61 401 30.13 33.48
79. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:03.79 397 30.17 33.62
80. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:04.16 390
81. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:04.18 390 30.07 34.11
82. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:04.24 389 31.51 32.73
83. Kucza Benjamin 01 UKS Aligator Gorzyce 1:04.57 383 30.99 33.58
84. Dudziński Jakub 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.92 377 31.38 33.54
85. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 1:05.12 373 31.03 34.09
86. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.15 373 31.72 33.43
87. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.41 368 30.67 34.74
88. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.57 366 30.30 35.27
89. Rogacz Grzegorz SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:05.66 364 30.99 34.67
90. Kozioł Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.97 359 31.31 34.66
91. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.13 356 31.44 34.69
92. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:06.18 356 32.06 34.12
93. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:06.33 353 30.90 35.43
94. Drewnik Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:06.66 348 31.53 35.13
95. Zając Dariusz 99 KS. Górnik Radlin 1:06.70 347 30.76 35.94
96. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 1:07.46 336 32.57 34.89
97. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.51 335 32.76 34.75
98. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 1:07.66 333 32.14 35.52
99. Kozaczka Szymon SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.95 329 33.01 34.94

100. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 1:08.38 322 31.80 36.58
101. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.56 320 32.71 35.85
102. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:09.47 307 32.05 37.42
103. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:09.64 305 33.68 35.96
104. Niedojad Aleksy 01 ks Piątka Chorzów 1:09.83 303 32.80 37.03
105. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.27 297 34.08 36.19
106. Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 1:10.82 290 33.49 37.33
107. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 1:11.53 282 34.31 37.22
108. Pawula Klaudiusz 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.72 279 35.10 36.62
109. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 1:11.76 279 34.31 37.45
110. Napierała Krystian 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:11.79 279 33.55 38.24
111. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 1:12.19 274 34.44 37.75
112. Rejek Bartosz 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:13.16 263 34.50 38.66
113. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:14.93 245 34.58 40.35
114. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 1:15.54 239 36.47 39.07
115. Cigrymus Szymon 01 SiKReT Gliwice 1:16.45 231 35.34 41.11
116. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Katowice 1:16.80 227
117. Skutta Paweł 01 Mks - Mos Katowice 1:18.32 214 36.58 41.74

DYSKW. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 53.90 25.56 28.34
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 11:11)


